indusiriam in statura meliorem, coope-

rante Domino, refoimaii, et a pravoiura

hominum polestate et inl'eslatione defundi.

Nulli ergo omnino hominum faculias sii,

supradictum monasterium a vestra pre-

visione alque subiectione sublraliere, aut

quod a nobis statutum est, qualihet te-

meritate removere; sed vices noslras in

omnibus, prout superius dictum est, ad

honorem Dei , et animarum vestrarum

saluleui, et loci inlerius el exlerius ang-

mentum et melioralionem, libere per Dei

gratiam peragalis. Si quis autem adver-

sus liane nosiram commissionem audaci

(1) Forsilan addendum In (n. t.)

SUI pcriculiim paiiatur, ani excoinmiini-

calioiiis abscissione plcclalur, nisi prae-

suin|)lioncm suam digna sati^raclionc

coerceat.

Er.o .\duiam's catholìcae l'>clcsiae

episcopus.

Ego Otto diac. card. S. Grorgii ad

Velum Aureuiit subsc.

Ego Manfredus presbyter cardinalis lit.

Sanctae Sabiuae ss.

Ego Guido diac. cardinalis S. Mariae

in Porticu subscripsi.

Ego Imarus Tusculanus episcopus S8.

Ego lacintus diac. card. Sanciae Ma-
riae in Cosmedin subsc.

Ego Cencius Portuensis, et Sanctae

Rulfinae episcopus ss.

Ego Otto diae. card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano subsc.

Ego Octaviauus presbMcr card, tituli

Sanctae Caeciliae ss.

Ego Ai'd. Sancii Tlioodori diaconus

cardinalis subsc.
.

Ego Ioannes diac. card. Ss. Ioannis

et Palili lit. Pammacliii subsc.

Ego Roso diac. card. Sanclorum Cos-

niae el Damiani ss.

Dalum per manuin Roland i S. R. E.

presb. card, et cauceliarii, ii non. ianuarii,

indiclione iv, incarnalionis dominicae

anno mclvi, ponti!', vero D. Adriani Pa-

pae IV anno iii.

Dai. die 4 ianuarii anno Domini 1155,

pontif. anno ni.

CI S. H. Ecel».

siae cardiDft-

lium labtcri-

pliones.

VII.

Confìrmatio primalus Tokianae Ecclesiat.

cui Complutensis, et quae po.<t Sarace-

norwn invasionem proprios amisere me-

(rupolilas, subììciuntur (1).

SLMM.\niUM

Exordium a dignilale Toletanae Ecclesiae de-

sumptum. — Eadem Ecclesia a Saracenis

postiviodum -occupata; — Ab eorum ma-

il) Ex opere Casteiotii de Primatu Toletano

edidit Coietus, Concii., lom. xiii, col. 35.

\n. C. Ubo 650 BCLLARllM ROMANrSI An. C. H86

Biordium a di-

gniute Toleta-

iiae Ecclesiae

dCBumplum.

Eadem Eccle-

«la. a Saracenis

pofilmodum oc-

cupata;

Ab eorum me-

nibus per Ilde-

fonsum legem
Tiodicata

;

Archicpisco-

pnli lionori ab

Irbano II PP.

re^iilata futi.

nibiis per llJefonsiiiii ipgem vindicala; —
Aroliiepiscopali honori ;ib Urbano li PP.